

GRANDI SCONTI

OFFERTE VALIDE DAL 2 ALL' 11 SETTEMBRE 2024

INTERSPAR



200 G



MAXI BURGER
DI SCOTTONA
DESPAR
200G

1,50

500 G



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

PASTA DI SEMOLA
LA MOLISANA
FORMATI CLASSICI
500G

0,79

62 CL



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

BIRRA PERONI
NASTRO AZZURRO
62CL

0,89

250 G



BAGUETTE
CLASSICA
250G

0,49

21 LAVAGGI X2

DETERSIVO LIQUIDO
LAVATRICE DASH
REGOLARE/COLOR
21 LAVAGGI X2

7,99

USA IL BUONO SCONTO SUI PRODOTTI CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

Dal 2 al 7 Settembre
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

8 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
8-9-10-11 SETTEMBRE

su una spesa minima di 40€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA!



ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



GRANDI SCONTI



ACQUA MINERALE
NATURALE
SANTO STEFANO
2L X6

1,80
0,15 €/LT



SUCCO
DERBY BLUE
ACE/ACE
ROSSO/
MULTIFRUTTI
BRICK
1,5L

1,29
0,86 €/LT



TONNO NOSTROMO
ALL'OLIO DI OLIVA 60G X6/
AL NATURALE 70G X6

4,69



PASSATA
SANTA ROSA
700G

0,99
1,41 €/KG



RISO BLOND
PER RISOTTI
GALLO
2KG

3,99
1,99 €/KG



CROISSANT FARCITI
BAULI VARI TIPI
X6 250/300G

1,79



BISCOTTI ATENE
DORIA
1KG

2,69



CAFFÈ KIMBO
AROMA ITALIANO
250G X2

3,99
7,98 €/KG



BUONDI
BAULI
X6 198G

1,49
7,53 €/KG

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più** ▶

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



GRANDI SCONTI



1,35L X2

BIBITA
COCA COLA
REGULAR/
ZERO
1,35L X2

2,49
1,66 €/LT



850G

GALBANINO
GALBANI
850G

6,99
8,22 €/KG



FETTINE
CLASSICHE
KRAFT
175G

1,25
7,14 €/KG



PARMIGIANO
REGGIANO

PARMIGIANO
REGGIANO
PARMAREGGIO
GRANTERRE
200G

3,29
16,45 €/KG



PASTA FRESCA
RIPIENA RANA
SFOGLIAGREZZA/
GIOIAVERDE
VARI TIPI
250G

2,49
9,96 €/KG



1,2KG

PISELLINI
PRIMAVERA
FINDUS
1,2KG

4,99
4,16 €/KG



GELATO MAGNUM
ALGIDA
VARI GUSTI
X4 300/308G

3,59



MAXIBON
CLASSIC
NESTLÉ
X4 384G

2,69
7,01 €/KG



500G

BARATTOLINO
DELIZE
SAMMONTANA
VARI GUSTI
500G

2,99
5,98 €/KG

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



GRANDI SCONTI



POMODORI
A GRAPPOLO
CILIEGINO
ROSSO

2,49
AL KG



CONTROFILETTI
DI POLLO
PREMIUM
400G

3,99
9,98 €/KG



POLPETTE MISTE
DI SUINO/BOVINO
DESPAR
300G

2,99
9,97 €/KG

Filiera Passo dopo Passo
garantita solo per i punti
vendita che espongono il
relativo materiale informativo.

* solo per i pdv provvisti di reparto

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR



*SPIGOLA ALLEVATA
IN ITALIA 300/500G
PASSO DOPO PASSO

10,90
AL KG



* solo per i pdv provvisti di reparto

*COZZA AFFINATE
NELLA BAIJA DI CASTRO
PREMIUM
VASCHETTA DA 1KG

4,99
AL PEZZO



MORTADELLA
CUOR DI PAESE
IBIS

0,99
AL LETTO



PROVOLONE
SELEZIONE
SORESINA
PICCANTE

1,19
AL LETTO



PROSCIUTTO
COTTO
PORDOI
VERONI

1,19
AL LETTO



FORMAGGIO
PIEMONTINO
VALGRANA

0,99
AL LETTO

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantini Più** ▶

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



GRANDI SCONTI



DETERSIVO PER
PIATTI SVELTO
AL LIMONE
RICARICA 1,7L

2,99



ASCIUGATUTTO
COMPRAMI
3 VELI
2 ROTOLI

1,99



SCOVOLINI CONICI
CON CAPPUCCIO
DESPAR XME
VARI TIPI X5PZ

1,29



SCAFFALE
UNIVERSALE
4 RIPIANI
60X30XH138/
75X35XH138CM

A PARTIRE DA
15,90



DENTIFRICIO
AZ 3D WHITE
VARI TIPI
50ML

1,59



CARTA IGIENICA
TENDERLY
CAREZZE DI LATTE
X6 ROTOLI

2,49



DETERSIVO
LAVATRICE
IN POLVERE
MARSIGLIA
92 MISURINI

92 MISURINI

9,90



AKAI

TVC LED
32 HD T2S2
AKAI

99,90

dpm⁵
dal 1998



FRIGGITRICE
AD ARIA 10 LT
1800W DPM

69,90

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



LA SELEZIONE FORMAGGI

Il sapore della tradizione

I migliori formaggi freschi, semi stagionati e stagionati della tradizione italiana.



100% LATTE
PUGLIESE



**SPUMANTE
PROSECCO
LA GIOIOSA DOCG
ASOLO
75CL**

6,90
9.20 €/Lt



**FORMAGGIO
DI CAPRA
A CROSTA FIORITA
PREMIUM**

1,99
ALL'ETTO



CACIOTTONI
TRELATTI
BUCCIA NERA

1,59
ALL'ETTO



FORMAGGIO OCCHIATO
BERGHOFKAESE
BAYERNLAND

0,99
ALL'ETTO



CANESTRATO
FOGGIANO
CORDISCO

1,89
ALL'ETTO



FORMAGGIO
BEL PAESE
GALBANI

1,09
ALL'ETTO



BURRATA
SENZA TESTA
MALDERA
125G

1,29
AL PEZZO



GORGONZOLA
DOP DOLCE
AL CUCCHIAIO
PREMIUM

1,59
ALL'ETTO



PECORINO MA-TRU'
AMATRICIANO
STAGIONATO

2,79
ALL'ETTO



FORMAGGIO
FRESCO
BELLA MURGIA

1,09
ALL'ETTO

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **VolantinePiù**

SCARICA L'APP DESPAR CENTRO SUD



LA SELEZIONE SALUMI
 Oasi di sapori e tentazioni
 I migliori salumi tipici della tradizione italiana.

PROSCIUTTO DI PARMA DOP 18 MESI
2,89 ALLETTO

VINO GEWÜRZTRAMINER DOC CAVIT 75CL
6,99 9.32 €/Lt



FESA DI TACCHINO ARROSTO 100% ITALIANO AMADORI
0,89 ALLETTO



SALAME NAPOLI DESPAR
1,39 ALLETTO



PANCETTA ARROTOLATA AL PEPE NERO VILLANI
1,89 ALLETTO



CARPACCIO DI BLACK ANGUS BEEF
2,99 ALLETTO



SALICCIA DOLCE/PICCANTE LUCANA SALUMI
1,69 ALLETTO



GUANCIALE STAGIONATO PREMIUM
1,59 ALLETTO



SALAME VENTRICINA PICCANTE CLAI
1,29 ALLETTO

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



I SAPORI DELL'ORTO

Dal campo alla tua tavola



BANANE
CHIQUITA

1,49
AL KG



UVA DA
TAVOLA
BIANCA
ITALIA
PASSO DOPO
PASSO

1,99
AL KG



PERE
SANTA MARIA
PASSO DOPO
PASSO
CONFEZIONE
DA 1KG

1,99
AL PEZZO



FUNGHI CHAMPIGNON
AFFETTATI
300G

1,69
AL PEZZO



PATATE GIALLE
RETE DA 3KG

3,79
AL PEZZO



CAVOLFIORE
BIANCO

1,69
AL KG



QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR

FAGIOLINI
BOBY
PASSO DOPO
PASSO
RETE DA 500G

0,99
AL PEZZO



LATTUGA ICEBERG
CONFEZIONE
SALVAFRESCHEZZA
DA 300G

1,39
AL PEZZO



INSALATA
GAN POKER
DESPAR
200G

0,99
AL PEZZO



PRUGNE DENOCCIATE
500G/MANDORLE
PELATE 400GFATINA

4,99
AL PEZZO



INSALATA
BONDUELLE
ACTIVE CON
POLLO/BALANCE
CON FETA
130G

2,29
AL PEZZO

ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SUL

Volantine Più

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



La SCOTTONA
Bovino Adulto

BIANCOSTATO DI SCOTTONA (BOVINO ADULTO) PREMIUM
6,99 AL KG

FETTINE SCELTE DI SCOTTONA (BOVINO ADULTO) PREMIUM
13,90 AL KG

SPEZZATINO DI SCOTTONA (BOVINO ADULTO) PREMIUM
9,49 AL KG

— LA SCOTTONA —
DAI MIGLIORI ALLEVAMENTI

“Si tratta di una carne rossa
dal sapore unico, tenera e marezzata”

ABBINAMENTO

VINO NERO D'AVOLA IGT/ALCAMO BIANCO DOC RAPITALÀ 75CL
5,59 745 €/LT

VINO AGLIANICO IGP VILLA TITERNO 75CL
2,49 332 €/LT

Fileti Light
COTOSNELLA
-50% DI GRASSI
COTOSNELLA LIGHT FILENI X2 240G
2,99 1246 €/KG

PANCETTA A FETTE SENZA OSSO DI SUINO
6,29 AL KG

TORTILLAS CON MORTADELLA E PISTACCHIO
9,90 AL KG

COSCE DI POLLO GRATINATE
7,90 AL KG

Carne bianca Despar Premium:
0% antibiotici,
100% italiana

Carne
100% italiana,
allevata a terra
senza OGM



FUSI/ SOVRACOSCE DI POLLO PREMIUM

4,99 AL KG



ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



ACTIMEL
DANONE
VARI TIPI
100G X6

2,49
4,15 €/KG



LATTE UHT
SENZA LATTOSIO
ACCADI PLUS
GRANAROLO
P.S./SCREMATO
1L

1,29



RICCOTTA
SPALMABILE
VALCOLATTE
150G

0,89
5,93 €/KG



YOGURT
PARMALAT ZYMIL
SENZA LATTOSIO
VARI TIPI
125G X2

0,79
3,16 €/KG



FRUTTOLO
MAXIDUO NESTLÉ
VARI TIPI
100G X4

1,69
4,22 €/KG



CHEESCAKE LAMPONE
PISTACCHIO/TORTA
FORESTA NERA
SENZA PECCATO
400G

4,39
10,97 €/KG



ORIGINAL
PHILADELPHIA
PHILADELPHIA
ERBE
MEDITERRANEE/
SALMONE
150G

1,79
11,93 €/KG

PHILADELPHIA
SENZA LATTOSIO
175G

1,99
11,37 €/KG



PHILADELPHIA
ORIGINAL
250G

2,59
10,36 €/KG



YOGURT GRECO
NEOGAL
VARI GUSTI
150G

0,89
5,93 €/KG



BURRO
METÀ METÀ
PREALPI
250G

1,79
7,16 €/KG



CERTOSA GALBANI
SENZA LATTOSIO/LIGHT
165G

1,89
11,45 €/KG

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**



**FETA
GRECA DOP
A CUBETTI
DESPAR
150G**

2,69
17,93 €/KG



**SFOGLIA
RUSTICA
PER LASAGNE
DESPAR
250G**

0,99
3,96 €/KG



**WURSTEL DI
PURO SUINO
DESPAR
100G**

0,39
3,90 €/KG



**BESCIAMELLA
DESPAR
200ML**

0,69
3,45 €/LT



**PINSA
CESARE
250G**

1,99
7,96 €/KG



**AFFETTATI
VEGETALI
MOPUR
GOOD&GREEN
VARI TIPI
90G**

2,49
27,67 €/KG



**DIM SUM
VARI TIPI
200G**

1,99
9,95 €/KG



**FORMAGGINI
SUSANNA
140G**

1,29
9,21 €/KG

Scegli **DESPAR**



**100% LATTE
ITALIANO**

**MOZZARELLA
BOCCONCINO
DESPAR
100GX3**

2,49
8,30 €/KG



**FORMAGGIO
GRATTUGIATO
MIX DESPAR
100G**

0,99
9,90 €/KG



**PASTA RETTANGOLARE
BUITONI
SFOGLIA/BRISÉE
230G**

1,69
7,35 €/KG



**PASTA FRESCA
ALL'UOVO
SFOGLIAGREZZA
RANA VARI TIPI
250G**

1,29
5,16 €/KG

I FRESCHI

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



FETTE BISCOTTATE
GRISSIN BON
CLASSICHE/INTEGRALI
500G

1,89
3,78 €/KG



CEREALI
KELLOGG'S
CLASSIC
450G

2,99
5,98 €/KG



KORNETTI KINDER
CIOCCOLATO/
PESCA E ALBICOCCA
X6 252G

2,49
9,88 €/KG



CAFFÈ IN
CAPSULE
KIMBO
ESPRESSO
NAPOLI
X40 PEZZI
220G

8,90
40,45 €/KG



MERENDA RICOPERTA
AL CACAO
SI CON RISO
SENZA LATTOSIO
SCOTTI 264G

2,29
8,67 €/KG



CORNETTO
CIOCCOLATO
E NOCCIOLE
SI CON RISO
SENZA
LATTOSIO
SCOTTI
240G

2,39
9,95 €/KG



BISCOTTI
BUCANEVE
CIOCCO
INTEGRALI/
MAXIGOCCE XL
300G

1,69
6,33 €/KG



CEREALI
KELLOGG'S
EXTRA
VARI TIPI
375G

2,99
7,97 €/KG



BISCOTTI
BALOCCO
RUSTICOTTE/
GRANFIOCCHI/
GEMMOLE
700G

1,99
2,84 €/KG



CONFETTURA
SANTA ROSA
MIRTILLI/
FRUTTI DI
BOSCO
350G

2,29
6,54 €/KG



MILLEFOGLIE VINCENZI
NOCCIOLA/
CREMA PASTICCERA
125G

1,19
9,52 €/KG

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **Volantino Più**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



Scegli **DESPAR**



ACETO
BALSAMICO
DESPAR
500ML

1,49
2,98 €/LT



OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
DESPAR
1L

1,39



PANE
BAULETTO
DESPAR
8 CEREALI/
INTEGRALE
400G

0,89
2,22 €/KG



CRACKERS
INTEGRALI/
SALATI/
NON SALATI
DESPAR
500G

1,29
2,58 €/KG



PAN CARRÉ
MULINO BIANCO
285G

0,69
2,41 €/KG



CARNE
IN GELATINA
SIMMENTHAL
70G X3

2,99
14,24 €/KG



LEGUMI CIRIO
CECI/FAGIOLI
BORLOTTI/CANNELLINI
370G

1,09
2,94 €/KG



MAIS COTTO
AL VAPORE
VALFRUTTA
160G X3 +1

2,99
5,35 €/KG



MINI
GALLETTE
SUPER
PROTEIN
S&NO BIO
80G

1,59
19,87 €/KG



PASTA INTEGRALE
LA MOLISANA
VARIE TRAFILE
500G

1,19
2,38 €/KG



POMODORINI
CILIEGINI
MUTTI
400G

0,89
2,22 €/KG



MAIONESE
HEINZ
ORIGINALE
460ML

2,99
6,23 €/LT



BRIOCHE
BURGER
ROBERTO
300G

1,69
5,63 €/KG

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL Volantini Più ▶

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



LE BEVANDE



HARD
SELTZER
BOEM
25CL
1,99
7,96 €/LT



VINO
MAREMMA
DOC ROSATO
LAMORA
75CL
5,90
7,87 €/LT



BIRRA
ICHNUSA
33CL X3
2,59
2,61 €/LT



AMARO
SILANO
BOSCO
LIQUORI
70CL
8,90
12,71 €/LT



BIBITE
SAN
PELLEGRINO
ARANCIATA/
COCKTAIL/
CHINÒ
1,2L
1,09
0,93 €/LT



BIBITA
DESPAR
TONICA/
LEMON/
POMPELMO
ROSA
1L
0,59

SURGELATI



PATATE
STICK
DA FORNO
DESPAR
1KG
2,49



SPINACI
PRIMAVERA
CIUFFETTI
FINDUS
450G
1,99
4,42 €/KG



18 BASTONCINI
DI MERLUZZO
FINDUS
450G
3,99
8,87 €/KG



MINI FIORDICONO
DESPAR
X8 320G
3,19
9,97 €/KG



MINISTRONE
15 VERDURE
DESPAR
450G
1,19
2,64 €/KG



BISTECA
DI MERLUZZO
GRIGLIATA FROSTA
250G
3,49
13,96 €/KG



BARRETTE
GELATO
BOUNTY/
SNICKERS/
MARS/TWIX
X4PZ
2,99

ALTRI 150 PRODOTTI IN OFFERTA PER TE SUL **VolantiniPiù**

SCARICA
L'APP DESPAR
CENTRO SUD



DETERSIVO
LIQUIDO
BUCATO
DESPAR
VARI TIPI
1,5L

2,49



PIATTI FONDI/PIANI
X12PZ/DESSERT X20PZ
BIODEGRADABILI
E COMPOSTABILI
SCELTA VERDE DESPAR

1,49



SGRASSATORE
TRIGGER
CHANTECLAIRE
600ML X2

3,79



5L X2

CANDEGGINA
ACE
REGOLARE
5L X2

4,89



TOVAGLIOLI
SCOTTEX
1 VELO

2,19



DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE
FAIRY GEL
VARI TIPI
504ML

3,79



DETERSIVO
PAVIMENTI
LYSOFORM
TE VERDE/
CLASSICO
1,1L X2

3,99



SAPONE LIQUIDO
MIL MIL
VARI TIPI
RICARICA 2L

2,39



ASSORBENTE
LINES PETALO
BLU/SOFT
VARI TIPI

1,69



PANNOLINI/
MUTANDINE
HUGGIES
VARIE MISURE

3,98



DETERGENTE
INTIMO
NEUTRO
ROBERTS
VARI TIPI
200ML

1,99



BAGNOSCHIUMA
MANTOVANI
VARI TIPI
400ML

1,49

CURA CASA

CURA PERSONA

Fino al 30 Settembre 2024

Prenota da noi i Libri Scolastici

Ricevi uno **SCONTO**
IMMEDIATO del **15%**



Come funziona:

1

Trova la lista
dei libri della
tua scuola,
completa dei
codici ISBN.

2

Effettua la
prenotazione
sul sito despar.com,
oppure al numero
085 918 95 75
o direttamente nei
nostri punti vendita
aderenti (elenco
disponibile sul
sito despar.com).

3

Conserva
la conferma
della
prenotazione.

4

Ritira i tuoi libri
in negozio,
consegnando
la stampa della
prenotazione,
e paga
comodamente
in cassa.

Inoltre ricevi uno **sconto del 5%** sull'acquisto di **dizionari
e libri delle vacanze**.

Puoi monitorare lo stato del tuo ordine dal sito mylibroscolastico.com
o scaricando l'app "mylibroscolastico". Riceverai una **notifica** non
appena sarà possibile il ritiro.

La reperibilità dei libri di testo è soggetta alla disponibilità da parte
degli editori. L'eventuale mancata consegna dei libri non disponibili
presso le case editrici o la non evasione totale dell'ordine entro
l'inizio dell'anno scolastico, non sono imputabili a Despar.

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR



LE OFFERTE CONTINUANO SUL

Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI ON LINE!

INQUADRA IL QR CODE
con la fotocamera del
tuo smartphone e cerca
il supermercato più
vicino a te.



**SCARICA L' APP
DESPAR CENTRO SUD**
e sfoglia il volantino
quando vuoi.



Associa la carta fedeltà e
ricevi **IN OMAGGIO 50 PUNTI**.



Volantine Più

**SCOPRI GLI ALTRI 150 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 2 ALL' 11 SETTEMBRE 2024**

INTERSPAR



DESPAR
PREMIUM

L'eccellenza del gusto

Despar Premium
è il frutto di un'accurata
selezione di **eccellenze
culinarie italiane**,
tra cui tanti sapori unici
riconosciuti DOP e IGP,
e diverse **specialità
dal mondo**.



**Gnocchi/Chicche
freschi di patate
Despar Premium
400g** **1,29** €/pezzo



**Pesto Fresco
Con/Senz'aglio
Despar Premium
140g** **1,49** €/pezzo

VIENI A TROVARCI



Despar centro sud

o sul sito www.despar.com

ABBIAMO RIBASSATO I PREZZI SU OLTRE 1000 PRODOTTI!

Ribassati

Ieri, oggi, domani. Siamo sempre convenienti.



Barrette con mandorle
DESPAR VITAL
vari tipi
99/96g

1,99
€/pz



Barrette proteiche
DESPAR VITAL
vari tipi
38g x3

1,99
€/pz



Bevanda BIO
di riso/soia/
avena
DESPAR VEGGIE
1L

1,59
€/pz



Savoiardi
DESPAR
400g

1,89
€/pz



Frollini ai cereali
croccanti/frutta
DESPAR
250g

1,49
€/pz



Pane Carasau
DESPAR PREMIUM
250g

2,99
€/pz



Antipasto di mare
DESPAR
300g

5,49
€/pz



Filetti di orata
DESPAR
250g

5,99
€/pz



Filetti di branzino
DESPAR
250g

5,99
€/pz

ABBIAMO RIBASSATO I PREZZI SU OLTRE 1000 PRODOTTI!

Ribassati

Ieri, oggi, domani. Siamo sempre convenienti.



Olio extra vergine di oliva
DESPAR
1L

9,59
€/pz



Filetti
di nasello
DESPAR
800g

7,90
€/pz



Paella
di pesce
DESPAR
650g

4,50
€/pz



Olive verdi
giganti
DESPAR
550g

2,59
€/pz



Piselli e Carote
Cotti a vapore
DESPAR
150g x3

2,69
€/pz



Spremuta di
frutta
DESPAR PREMIUM
vari tipi
75cl

1,99
€/pz



Mais dolce Scelta Verde
Bio Logico DESPAR
160g x2

2,49
€/pz



Dergente
multiuso
DESPAR
ricarica
750ml

1,29
€/pz

DESPAR
PREMIUM

L'eccellenza del gusto



*La disponibilità di ogni prodotto può variare a seconda del punto vendita



Coppa di Parma Affettata Premium
100g

2,79
€/pezzo



Antipasto di Parma Premium
120g

3,99
€/pezzo



Salame Felino Igp Affettato Premium
100g

2,99
€/pezzo



Mozzarella Fior di Latte Despar Premium

0,89
all'etto



Mortadella di Cinghiale Despar Premium Special Edition

1,59
all'etto



Ca'ciotta Vaccina Premium San Patrignano

1,29
all'etto



Nduja Spilinga di Suino Nero Despar Premium
200g

3,99
€/pezzo



Pecorino Toscano Dop Premium

1,89
all'etto

Il valore della scelta

**DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR**



offerte valide dal 2 all' 11 settembre 2024

DESPAR
PREMIUM

L'eccellenza del gusto

Despar Premium è il frutto di un'accurata selezione di **eccellenze culinarie italiane**, tra cui tanti sapori unici riconosciuti DOP e IGP, e diverse **specialità dal mondo**.

*La disponibilità di ogni prodotto può variare a seconda del punto vendita



Pesce Spada Affumicato
Despar Premium
100g

5,29
€/pezzo



Tonno a pinne gialle Affumicato
Despar Premium
100g

3,99
€/pezzo



Filetto di Salmone Scozzese Affumicato
Despar Premium
170g

8,49
€/pezzo



Carpaccio di Polpo
Despar Premium
80g

5,90
€/pezzo



Pomodori Pelati Marzanino
Despar Premium
230gx2

1,69
€/pezzo



Salsa di pomodoro Datterino/Ciliegino
Despar Premium
330g

1,29
€/pezzo



Pesto Fresco Con/Senz'aglio
Despar Premium
140g

1,49
€/pezzo



Gnocchi/Chicche freschi di patate
Despar Premium
400g

1,29
€/pezzo



Riso Basmati
Despar Premium
500g

1,79
€/pezzo



Ragù classico alla Bolognese
Despar Premium
190g

1,69
€/pezzo

Il valore della scelta

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR



offerte valide dal 2 all' 11 settembre 2024



Filetto di Tonno
all'olio d'oliva
Despar
Premium
Vaso in Vetro
200g

4,29
€/pezzo



Tonno
Pescato
A Canna
Premium
65gx3

2,99
€/pezzo

DESPAR
PREMIUM

La miglior qualità firmata Despar

Despar Premium
è il frutto di un'accurata
selezione di **eccellenze
culinarie italiane**,
tra cui tanti sapori unici
riconosciuti DOP e IGP,
e diverse **specialità
dal mondo**.



Alici del
Cantabrico
Despar
Premium
100g

4,59
€/pezzo



Patè di Tonno
a Pinne Gialle
Despar Premium
180g

3,29
€/pezzo



2 Filetti di Tonno
a Pinne gialle
Despar Premium
225g

4,99
€/pezzo



Carciofi
tagliati e grigliati
Despar
Premium
280g

2,69
€/pezzo



Olive
Taggiasche
Denocciolate
Despar
Premium
180g

3,99
€/pezzo



Glassa all'aceto
Balsamico
di Modena IGP
Despar Premium
250ml

1,69
€/pezzo

*La disponibilità di
ogni prodotto può
variare a seconda del
punto vendita



Cipolle Borettane
in Agrodolce
Despar Premium
300g

1,29
€/pezzo



DESPAR
PREMIUM

L'eccellenza del gusto

Despar Premium è il frutto di un'accurata selezione di **eccellenze culinarie italiane**, tra cui tanti sapori unici riconosciuti DOP e IGP, e diverse **specialità dal mondo**.



Piade Fresche Artigianali Despar Premium
3 Pezzi 360g

2,19
€/pezzo



Funghi Misti E Porcini Despar Premium
280g

2,69
€/pezzo



Pomodori Secchi Despar Premium
280g

1,99
€/pezzo

*La disponibilità di ogni prodotto può variare a seconda del punto vendita



Tarallini Classici Despar Premium
Multipack 40g x10

1,59
€/pezzo



Tarallini Despar Premium Olio E.V.O./Peperoncino/Semi Di Finocchio
300g

1,09
€/pezzo



Patine gusto Tartufo Despar Premium
100g

1,49
€/pezzo



Patine Rosmarino/Artigianali/Paprika Patatine Despar Premium
150g

1,59
€/pezzo



Funghi Trifolati Champignon Despar Premium
180g

1,09
€/pezzo



Farina Tipo 0 per Pane e Pizza Despar Premium
1kg

1,00
€/pezzo

Il valore della scelta

**DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR**



offerte valide dal 2 all' 11 settembre 2024



**Maxi Stecco
Pistacchio
Despar
Premium**
X4 260g

2,79
€/pezzo



**Maxi Stecco
Caramello
Salato Despar
Premium**
X4 260g

2,59
€/pezzo



**Nettare
Despar
Premium
Vari Gusti**
20cl

1,89
€/pezzo



**Amaretti
Morbidi
Despar
Premium**
200g

2,49
€/pezzo



**Latta Danish
Butter Cookies
Premium**
454g

4,49
€/pezzo



**Palmine
Di Pasta
Sfoglia Premium**
220g

2,59
€/pezzo



**Sfogliatine
Premium**
230g

2,79
€/pezzo



**Margheritine
Premium**
250g

2,99
€/pezzo

DESPAR
PREMIUM

La miglior qualità firmata Despar

Despar Premium
è il frutto di un'accurata
selezione di **eccellenze
culinarie italiane**,
tra cui tanti sapori unici
riconosciuti DOP e IGP,
e diverse **specialità
dal mondo.**



**Shortbread
Frolle con Burro
Despar Premium**
150g

1,69
€/pezzo



**Lingue
Di Gatto
Despar
Premium**
100g

0,99
€/pezzo



**Pasticceria secca
Despar Premium
vari tipi**
150g

1,59
€/pezzo



**Miele
Millefiori
Premium**
400g

3,99
€/pezzo

*La disponibilità di
ogni prodotto può
variare a seconda del
punto vendita



DESPAR
PREMIUM

L'eccellenza del gusto

Despar Premium è il frutto di un'accurata selezione di **eccellenze culinarie italiane**, tra cui tanti sapori unici riconosciuti DOP e IGP, e diverse **specialità dal mondo**.



Caffè tostato macinato 100% Arabica Despar Premium
Latta da 250g

3,89
€/pezzo



Caffè in Grani Selezione Bar Despar Premium
1kg

8,90
€/pezzo

*La disponibilità di ogni prodotto può variare a seconda del punto vendita



Capsule Despar Premium Vari Tipi
52g

1,99
€/pezzo



Burro 100% Di Arachidi Despar Premium

2,49
€/pezzo



Confettura Extra Despar Premium
65% Fichi 350g/
70% Albicocca/
70% Pesca 340g

1,99
€/pezzo



Crema Alle Nocciole Despar Premium
330g

3,29
€/pezzo



Biscotti Di Farro Uvetta/Mela E Cannella
200/300g

2,59
€/pezzo



Croissant Con Granella Di Zucchero Integrali/Classici Despar Premium X5

2,89
€/pezzo

Il valore della scelta

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR



offerte valide dal 2 all' 11 settembre 2024

BENESSERE a colazione



BUDINO
PROTEICO
DESPAR
CARAMELLO/
CIOCCOLATO/
VANIGLIA
200G

1,19
5,95 €/KG



YOGURT
GRECO BIANCO 0%
DESPAR
500G

1,99
3,98 €/KG



PUDDING
HIPRO
DANONE
CARAMELLO/
CIOCCOLATO/
VANIGLIA
200G

1,29
6,45 €/KG



UOVA GUSCIO BIANCO
DA ALLEVAMENTO A TERRA
X6

1,29



SKYR HIGH PRO EXQUISIA
VANIGLIA/BIANCO
175G

0,79
4,51 €/KG



TRAMEZZINI
PROTEICI
VARI TIPI IBIS
150G

1,99



BEVANDA
VEGETALE
ALL'AVENA
SENZA
ZUCCHERI
GRANAROLO
1L

1,89



BEVANDA
VEGETALE
DI RISO
GRANAROLO
1L

1,59



SNACK PROTEICO
COCCO/BANANA/
CACAO LINDAHL'S
40G X3

2,19



KEFIR MILK
COLLAGENE
FRAGOLA E
POMPELMO/
LYCHEE E
ALOE 200G

0,89



KEFIR
MIX MILK
VARI TIPI
160G

0,99
6,18 €/KG



MILK PRO
PORRIDGE
CON YOGURT
AVENA E FRUTTI
ROSSI/AVENA
E CIOCCOLATO
200G

1,29
6,45 €/KG



YOGURT KEFIR MULLER
CILIEGIA/PESCA E MANGO/
BIANCO
125G X2

0,89
3,56 €/KG



YOGURT MULLER SETA
AGRUMI E MANGO/
LAMPONI/PESCA
125GX2

0,89
3,56 €/KG



LATTE UHT
ZYMIL
PARMALAT
AL CAFFÈ/
CIOCCOLATO
250ML

0,99
3,96 €/LT



PROSCIUTTO
COTTO
LIBERAMENTE
GRANTERRE
110G

1,99
18,09 €/KG



DELIZIA AL PISTACCHIO
VALSOIA
115G X2

1,49
6,48 €/KG



SUCCO
FRESCO IGP
SIMONE GATTO
ARANCIA ROSSA
480ML

2,49
5,18 €/LT



LATTE UHT P.S.
MICROFILTRATO
DESPAR
100% ITALIANO
500ML

0,55
1,10 €/LT



SOYADRIK
DESPAR
VITAL
1L

1,39



BARRETTA
GRANCEREALE MIRTILLI
ROSSI/NOCCIOLE
E CIOCCOLATO
135G

2,19
15,22 €/KG



BISCOTTI
SI CON RISO
SENZA
LATTOSIO
SCOTTI
VARI TIPI
350G

2,49
7,11 €/KG



MUESLI
VITALIS CAMEO
VARI GUSTI
300/310G

2,99



MUESLI
VITALIS
HIGH PROTEIN
300G

2,99
9,96 €/KG



BISCOTTI
MISURA
PRIVOLAT
CACAO/GOCCE
DI CIOCCOLATO
290G

1,99
6,85 €/KG



PLUMCAKE
SENZA GLUTINE
BAULI
CIOCCOLATO/
MELA 132G

2,29
17,34 €/KG



PORRIDGE
CAMEO VITALIS
CLASSICO 58G/
FRUTTI ROSSI 56G

0,99



FETTE BISCOTTATE
MISURA
VARI TIPI
320G

1,49
4,65 €/KG



BISCOTTI ORO SAIWA
5 CEREALI/FIBRA ATTIVA
420G

1,99
4,73 €/KG



FETTE BIO
GRISSIN BON
AL KAMUT
250G

2,59
10,36 €/KG



ZUCCHERO
ZEFIRO
ERIDANIA
ASTUCCIO
1KG

1,49



DOLCIFICANTE
ERIDANIA ZERO
42 BUSTINE 42G

1,99
47,38 €/KG



DOLCIFICANTE
LIQUIDO
ZERO
ERIDANIA
50ML

2,19
43,80 €/LT



PLUMCAKE
MR DAY
INTEGRALE
190G

1,29
6,79 €/KG



FETTE BISCOTTATE
BELLE BUONE GALBUSERA
MIRTILLI/SEMI/CIOCCOLATO/FICHI
200G

2,69
13,45 €/KG



BISCOBARRETTA
GALBUSERA
CIOCCOLATO 230G/
PROTEIN 180G

2,99



CEREALI
MULTIGRAIN
VITAL
DESPAR
375G

1,49
3,97 €/KG



MUESLI
DI FARRO
VITAL
CIOCCOLATO/
UVETTA
275G

2,49
9,05 €/KG



BISCOTTI
DIGESTIVE
DESPAR
380G

1,49
3,92 €/KG



BISCOTTI CON MIELE
SENZA LATTE E UOVA
DESPAR VITAL
300G

1,49
4,96 €/KG

COLAZIONE E MERENDA



BISCOTTI
GRAN CEREALE
MULINO BIANCO
500G

1,99
3,98 €/KG



CORNETTI
INTEGRALI
MULINO BIANCO
X6 240G

2,39
9,96 €/KG



CIAMBELLE
VICENZI
VARI GUSTI
200G

1,29
6,45 €/KG



CAFFÈ IN
CAPSULE
COMPATIBILI
NESPRESSO
L'OR
BARISTA/
RISTRETTO
XIOPZ

3,49



BISCOTTI
BUCANEVE
DORIA
SENZA
ZUCCHERI
263G/
SENZA
LATTOSIO
265G

1,99



BONTRECCIA
MULINO BIANCO
225G

2,79
12,40 €/KG



LATTA 4 SFOGLIE
VICENZI
375G

8,90
23,73 €/KG



WAFFLE
BAULI
35G X6

2,49
11,85 €/KG

NOVITÀ

ricco di proteine
almeno 30g di proteine
ogni 100g di prodotto

9 vitamine

pochi zuccheri
zuccheri < 5g
ogni 100g di prodotto

**GUSTO
SORPRENDENTE**

CERCAMI TRA LE BARRETTE PROTEICHE!



BARRETTE FULLFIL
VARI TIPI
55G

2,49
45,27 €/KG



FETTE BISCOTTATE
DORATE/INTEGRALI
MULINO BIANCO
315G

1,39
4,41 €/KG

LADISPENSA



PATATINE
LAY'S
CLASSICHE
250G

1,99
7,96 €/KG



PIADELLE
TOAST
MULINO BIANCO
240G

1,79
0,74 €/KG



INSALATISSIME
RIO MARE
VARI GUSTI
160G

2,79
17,44 €/KG



FILETTI DI TONNO
RIO MARE IN OLIO E.V.O./
AL NATURALE/IN OLIO
DI OLIVA 180G

3,99
22,17 €/KG



STICKS
SALATI
CAMEO
100G

0,69
6,90 €/KG



LONG HOT DOG
DAILY BREAD
320G

1,69
5,28 €/KG



CRACKER PROTEIN-G
GALBUSERA
LEGUMI E SEMI
280G

2,39
8,54 €/KG



SNACK
VENERE
RISO SCOTTI
BARBECUE/
PAPRIKA
50G

1,00
20,00 €/KG



PASTA
SECCA
ALL'UOVO
EMILIANE
BARILLA
VARI TIPI
250G

1,49
5,96 €/KG



TARALLINI
STORIE
DI GUSTO
INTEGRALI/
GRANO ARSO/
MULTICEREALI
350G

2,19
6,26 €/KG



ACETO
BALSAMICO/
DOLCEAGRO
PONTI
500ML

2,49
4,98 €/LT



SAUCY NOODLES
SESAME CHICKEN/
TERIYAKI MAGGI
75G

1,19
15,87 €/KG

La nostra PESCHERIA



TROTA
IRIDEA



5,90
al kg



FILONE TONNO
A PINNE GIALLE
DECONGELATO

19,90
al kg



MAZZANCOLLE
TROPICALI
DECONGELATE

7,90
al kg



POLPO
DECONGELATO
500/800G

15,90
al kg



OSTRICHE CONCAVE
"LA PERLA DEL
SALENTO"

10,90
al kg

ORTOFRUTTA



RISO FREDDO/
VENERE ALLA
MEDITERRANEA
DIMMIDISI
200G

2,29
AL PEZZO



LEGUMI
DECORTICATI
CECI /
LENTICCHIE
GIALLE/ROSSE
SELECT
400G

1,89
AL PEZZO



OLIVE
LECCINO
DENOCCIOLATE
180G/DOLCI
SICILIANE/
VERDI BELLA
CERIGNOLA
200G PREMIUM

1,99
AL PEZZO



OLIVE
DI GAETA
DOP/
TAGGIASCHE
PREMIUM
200G

2,59
AL PEZZO

Ogni giorno
tutta la bontà
dei nostri piatti.



La nostra GASTRONOMIA

PRIMI, SECONDI, CONTORNI
E TANTE ALTRE SPECIALITÀ



INSALATONA
NIZZARDA
400G

4,39
AL PEZZO



SEPIE
CON PISELLI

1,99
ALL'ETTO



SCALOPPINE
ALLA PIZZAIOLA

2,19
ALL'ETTO



PIZZA RUSTICA
CON VERDURE
240G

2,49
AL PEZZO



Io trovi appena fritto
ogni giorno dopo le 18.00

ARANCINO
BURRO
E PROSCIUTTO
190G

1,89
AL PEZZO



Io trovi appena fritto
ogni giorno dopo le 18.00

MOZZARELLINE
PANATE

0,99
ALL'ETTO



BAGUETTE
RICCA DI FIBRE
280G

1,69
AL PEZZO



CROISSANT
SUPER FARCITO
ALBICOCCA 90G

0,59
AL PEZZO



DONUT
OREO
73G

0,89
AL PEZZO

LE BEVANDE



VINO
ROSSO/BIANCO
CASTELLINO
BRICK 1L

1,69



ENERGY
DRINK
MONSTER
VARI TIPI
500ML

1,29
2,58 €/LT



BIRRA
ARTIGIANALE
MASTRI BIRRAI UMBRI
BIONDA/CHIARA/
IPA/ROSSA
50CL

2,49
4,98 €/LT



VINO
UMBRIA IGT
VOCANTE
ROSSO/
DESIATA
BIANCO
75CL

2,99
4,00 €/LT



VINO D'ITALIA
BOTTE BUONA
BIANCO/ROSSO
75CL

1,69
2,25 €/LT



GRAPPA
BARRIQUE
CASTAGNER
CILIEGIO
35CL

8,49
24,25 €/LT



VINO
GRECCO/FIANO
SANNIO DOP
LA GUARDIENSE
75CL

3,99
5,31 €/LT

Scegli **DESPAR**



NETTARE
DESPAR
PERA/PESCA
ALBICOCCA/
200ML X3

0,99
1,65 €/LT



THE
DESPAR
LIMONE/
PESCA/
VERDE
1L

0,50

CURACASA



DETERSIVO
PAVIMENTI
AMUCHINA
VARI TIPI
1000+500ML

1,69



DETERGENTE SPRAY
LYSOFORM
WC E BAGNO
OCEAN/FLORAL
435ML

2,69

**PER UN PULITO
DA MEDAGLIA D'ORO**

**RACCOLTA PUNTI
CAMPIONI
OGNI GIORNO** | **1€ SPESO = 1 PUNTO***
SCOPRI DI PIÙ SU WWW.CAMPIONICOLLECTION.PGPERTE.COM

**AMMORBIDENTE
LENOR VARI TIPI
40 LAVAGGI**
2,99

**DETERSIVO
LAVATRICE PODS
DASH CLASSICO/
LAVANDA
44 LAVAGGI**
11,90

**DETERSIVO
LIQUIDO REGOLARE/
COLOR DASH
21 LAVAGGI X2**
8,99

***FINO AD UN MASSIMO DI 120 PUNTI**
PER SINGOLO PRODOTTO ACQUISTATO
SCOPRI DI PIÙ E PARTECIPA
CARICANDO LO SCONTRINO
SU WWW.CAMPIONICOLLECTION.PGPERTE.IT

Concorso misto "CAMPIONI COLLECTION" valido dal 15/01/24 al 15/02/24. Montepremi concorso: 28.840.00€. Termine ultimo richiesta premi catalogo: 30/11/24. Prodotti coinvolti, premi, catalogo e Regolamento su www.campionicollection.pgperfe.it. Immagini a scopo illustrativo.

CURA PERSONA



DOCCIA
SCHIUMA
DESPAR XME
VARI TIPI
300ML

0,99



DEODORANTE
SPRAY
INFASIL
VARI TIPI
150ML

2,79



SCHIUMA
DA BARBA
PRORASO
PROTETTIVA/
RINFRESCANTE
EUCALIPTO
400ML

2,19



SHAMPOO
SUNSIK SCRUB
ROSE/ALOE
VERA/TE' VERDE
200ML

2,29



SHAMPOO/BALSAMO
SUNSIK
VARI TATTAMENTI
250ML

1,99



PER LA TUA CASA



STENDIBIANCHERIA
BALCONE
SUNNY
10MT

16,90



PILE DURACELL
OPTIMUM
4 MINISTILO
AAA/4 STILO AA

3,90



ASSE DA STIRO
VILEDA
PRESTIGE
163X38

49,90



PADELLA MEGA
CLASSIC 1/M
CM24
ILLA

6,90



SET
CASSERUOLE
CM 20/24
COOK ON ROCK
INDUCTION
ILLA

14,90



LAVATRICE 7KG
1000G
AQUA7002S
AKAI

229,90



LAVAPAVIMENTI
SPONTEX
TRIO SET

10,90



SET DA 6
BICCHIERI DA
24CL AZZURRI
SESTRIERE

2,99



ELETTRODOMESTICI E MULTIMEDIA



MASTER



FERRO DA STIRO
A VAPORE
MASTER

12,90



ASPIRACENERE
800W 180MBAR
LAVOR
18L

39,90



dpm
dal 1998

FRULLATORE
AD IMMERSIONE
CON BICCHIERE
DPM

12,90



ASCIUGACAPELLI
1800W
MOTORE AC
DPM

16,90

dpm
dal 1998



MACCHINA
POP CORN
AD ARIA CALDA
DPM

16,90

dpm
dal 1998



TOSTAPANE
650WATT
DPM

16,90

dpm
dal 1998



CALDAIA IN
ACCIAIO
2000 WATT
DPM

49,90

dpm
dal 1998



ROBOT
DA CUCINA INOX
600W
DPM

49,90

dpm
dal 1998



FORNO
ELETTRIICO 50LT
1800W
DPM

89,90



CANDEGGINA
GEL SPRAY
DESPAR
1000 ML

1,49



DETERGENTE
VETRI
DESPAR
RICARICA
3INI 750ML

1,00



DETERGENTE
SPRAY
DESPAR
BAGNO
IGIENIZZANTE
750ML

1,09



DETERGENTE
PAVIMENTI
PREGIATI
DESPAR
1L

1,19



DETERGENTE
MULTIUSO
DESPAR
SPRAY
750ML

1,19



SGRASSATORE
RICARICA
DESPAR
MARSIGLIA
750ML

1,09



CREMA
ABRASIVA
LIMONE
DESPAR
750ML

1,29



SGRASSATORE
DESPAR
DISINFETTANTE
750ML

1,49



SGRASSATORE
DESPAR
MARSIGLIA
750ML

1,29



DETERSIVO
LIQUIDO
DESPAR
BUCATO
A MANO
1L

1,69



DETERSIVO LIQUIDO
LAVATRICE DESPAR
CLASSICO/COLOR/
MARSIGLIA
40 LAVAGGI
2L

3,99



SPRAY
CURALEGNO
DESPAR
CERA D'API
300ML

1,49



SAPONE PER BUCATO
DESPAR
MARSIGLIA
250G

1,29



SAPONE PER BUCATO
DESPAR
MARSIGLIA
2X250G

1,89

PET FOOD

TUTTO PER I NOSTRI AMICI
A QUATTRO ZAMPE



PATÉ RICCO
MOLLY PREMIUM
VARI GUSTI
100G

0,45



PATÉ GATTO
MOLLY
VARI GUSTI
100G

0,45



PATÉ SCOTTY
PREMIUM
MANZO E
BARBABIETOLA/
POLLO E BROCCOLI
150G

0,60



ZUPPA RICCA
IN CARNE E
CEREALI
SCOTTY
4KG

5,49



BOCCONCINI
MOLLY
VARI GUSTI
100G

0,50



PATÉ CANE
SCOTTY
MANZO
400G

0,99



BISCOTTI PER
CANI RIPEINI
CON CARNE
SCOTTY 500G

2,49



CIBO PER GATTI
ONE PURINA
VARI TIPI
85G X4

2,99



CROCCHETTE
CANE BALANCE
FRISKIES
1,5KG

4,39

L'ORÉAL
PARIS

GARNIER

3, 2, 1... RICRESCITA SPARITA!

COLORAZIONE PER CAPELLI
EXCELLENCE L'OREAL
VARI TIPI

8,90



ACQUISTA*
1 COLORAZIONE L'ORÉAL PARIS O GARNIER
+ 1 RITOCO PERFETTO
SPRAY, MASCARA O PERMANENTE

SPRAY RITOCO
PER CAPELLI
L'OREAL
VARI TIPI 73G

9,90



TI RIMBORSIAMO** IL
RITOCO PERFETTO
AL **100%**



SCANSONA IL QR CODE
PER RICHIEDERE IL RIMBORSO

*con un unico scontrino/ordine. Colorazioni Good, Olla, Belle Color e Belle Color Naturelle di Garnier, Excellence e Casting Crema Gloss di L'Oréal Paris. Entro 5 giorni dall'acquisto invia tramite WhatsApp al numero 3399958663 la fotografia e i dati del documento d'acquisto. In caso di esito positivo ti verrà inviato un link per concludere la richiesta. Potrai ottenere al massimo 2 rimborsi. Conserva l'originale del documento d'acquisto fino al ricevimento del rimborso. La presente iniziativa Cashback non è cumulabile con altre "Rimborsi" calcolati sul prezzo iva inclusa determinata dal rivenditore. Iniziativa Cashback "RICRESCITA SPARITA 2024" valida dal 15.08.2024 al 30.09.2024. Termini e Condizioni e eCommerce aderenti richiedibili a tonal.servizioclienti@loreal.com e serviceconsumatori@garnier.com e consultabili su www.loreal-paris.it e www.garnier.it. Per ulteriori informazioni scrivi a ricrescitasparita@langcomunicazione.it indicando nome e cognome e codice pratica.

Galbusera Nutri la tua voglia di stare Bene, ogni Giorno.

FETTE BISCOTTATE BELLE BUONE GALBUSERA MIRTILLI/SEMI/CIOCCHIOLATO/FICHI 200G

2,69

ESPERTI IN PREVENZIONE

mentadent

PROTEZIONE DALLA CARIE A LUNGO

PROVALI TUTTI!

NO COLORANTI

SPAZZOLINO KIDS MENTADENT

2,59

DENTIFRICIO KIDS MENTADENT 75ML

2,49

VINCI UNA NINTENDO SWITCH OLED + 2 giochi Super Mario

10 IN PALIO

OGNI GIORNO **100€** IN GIFT CARD per la spesa nella tua insegna di fiducia

ACQUISTA 2 prodotti Mentadent, di cui almeno uno a scelta della linea Kids e Junior o un dentifricio della linea Protect-

CONSERVA lo scontrino d'acquisto in originale

COLLEGATI SU concorsomentadentkids.it

SCOPRI DI PIÙ



CHI PULISCE PIÙ DI CHANTECLAIR?

SGRASSATORE
TRIGGER
CHANTECLAIR
600ML X2

3,79



SGRASSATORE
CHANTECLAIR
MARSIGLIA/
LAVANDA/LIMONE
RICARICA - 600ML

1,89



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
CHANTECLAIR
FIORI/MUSCHIO/
ARANCIO
57 LAVAGGI

2,19



DETERSIVO LIQUIDO
CHANTECLAIR
MUSCHIO BIANCO/
LAVANDA/
PULITO PROFONDO
28 LAVAGGI

2,98



Cortina Gelli
Campionessa
di nuoto Paralimpico

LAME GILLETTE MACH3 X5 STANDARD - €14,90
 RASOIO GILLETTE MACH3 2UP - €9,90
 RASOIO GILLETTE MACH3 TURBO 2UP - €10,90
 RASOIO FUSION5 GILLETTE 2UP MANUAL - €11,90
 RASOIO FUSION5 GILLETTE 2UP POWER - €14,90
 RICARICA LAME FUSION5 GILLETTE X4 MANUAL - €15,90
 LAME GILLETTE MACH3 TURBO X5 - €16,90
 RICARICA LAME FUSION5 GILLETTE 4 PZ POWER - €17,90

PARTECIPA ALLA RACCOLTA PUNTI

CAMPIONI | 1€ SPESO = 1 PUNTO*



IN PIÙ POTRAI VIVERE IN PRESENZA I PROSSIMI
GIOCHI OLIMPICI E PARALIMPICI INVERNALI MILANO CORTINA 2026
PARTECIPA PER VINCERE!

SCORRE DI PIÙ E PARTECIPA CARICANDO LO SCONTINO SU WWW.CAMPIONI.COLLECTION.PGPORTE.IT
*VALIDO AD OGNI ACQUISTO DI 1€ PER OGNI PRODOTTO ACQUISTATO



Grazie

per averci scelto come
Insegna dell'anno
nella categoria supermercati



Despar è Insegna
dell'Anno 2023-2024
per il quarto anno
consecutivo.

Siamo orgogliosi di vedere
ancora una volta premiata la
qualità, la **competenza** e la
convenienza che ci impegniamo
a offrirvi ogni giorno.

INTERSPAR



CASTELNUOVO CILENTO (SA)

VIA FIERA LOCALITÀ PANTANELLI

Centro Comm. Cilento Shopping Park - Tel. 0974 1873095



CILENTO
SHOPPING PARK



Orario di apertura: da **LUNEDI** a **DOMENICA**: Orario continuato dalle 08:30 alle 20:30

***** SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA | SUPERMERCATI PROVVISI DI REPARTO NO FOOD | SI ACCETTANO BUONI PASTO

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.

Numero Verde

800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00

Mail: altuoservizio@despar.com



satispay

Si accettano pagamenti
con satispay solo
nei punti vendita diretti
Maiora SpA SB



Maiora



EQUAL-SALARY
CERTIFICATA



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.